平成２６年３月１９日

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会委員の皆様

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会事務局

「維持管理・環境管理専門委員会」委員募集のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第３６回荒川太郎右衛門地区自然再生協議会で設立が承認されました「維持管理・環境管理

専門委員会」の委員の公募を行いますので、お知らせいたします。

応募を希望される皆様におかれましては、下記締切日までに、応募用紙および第 1 回委員会開催

日を調整するための日程伺い表をＦＡＸまたはＥメールにて事務局宛返信願います。

ご不明な点がございましたらお手数ですが、事務局までお問い合わせください。

                                   敬具

記

      １．締切日   平成２６年４月１１日（金）

      ２．提出先   荒川太郎右衛門地区自然再生協議会 事務局あて

              Ｅメール ： tarou@ktr.mlit.go.jp

                  ＦＡＸ  ： ０４９－２４７－９８５０

【荒川太郎右衛門地区自然再生協議会 事務局】

荒川上流河川事務所 河川環境課 阪本、横山

〒350-1124 埼玉県川越市新宿町３－１２

電話 049(220)0145

FAX  049(247)9850

                              E-mail tarou@ktr.mlit.go.jp

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会
（事務局：国土交通省 荒川上流河川事務所 河川環境課 ） 行

           【ＴＥＬ】０４９－２２０－０１４５ 【ＦＡＸ】０４９－２４７－９８５０

「維持管理・環境管理専門委員会」委員 応募用紙

「維持管理・環境管理専門委員会」委員に応募します。

氏名

電話番号・FAX Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ      ※ｱﾄﾞﾚｽをお持ちの方

TEL：

FAX：        @

「維持管理・環境管理専門委員会」の目的

太郎右衛門自然再生地における自然再生事業を実施するにあたり、事業実施中、実施後における

様々な事象や問題に対して、当地区を良好な状態に維持することを目的とし、①具体的な管理計画、

②維持管理を推進するしくみ、体制、行動計画等を検討するとともに、当面必要な維持管理を実施

する。

応募用紙

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会
（事務局：国土交通省 荒川上流河川事務所 河川環境課 ） 行

           【ＴＥＬ】０４９－２２０－０１４５ 【ＦＡＸ】０４９－２４７－９８５０

「維持管理・環境管理専門委員会」
第1 回開催日程伺い表

● 第１回委員会の開催日の調整に使用しますので、4 月 21 日～5 月 23 日の

期間において、ご都合の悪い日・時間帯に「×」をつけてお送り下さい。

● 応募頂いた皆様のご都合を踏まえまして開催日程を決定し、あらためてご連絡致します。

月 火 水 木 金

4 月21 日 22 日 23 日 24 日 25 日

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

28 日 29 日 30 日 5 月1 日 2 日

午前

午後

 （祝日）
午前

午後

午前

午後

午前

午後

5 日 6 日 7 日 8 日 9 日

（祝日） （祝日）
午前

午後

午前

午後

午前

午後

12 日 13 日 14 日 15 日 16 日

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

19 日 20 日 21 日 22 日 23 日

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

氏名

日程伺い表